
Zarządzenie Nr 38 / 2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 30.10.2020 roku

w  sprawie:  wprowadzenia  „Instrukcji  BHP postępowania  z  biobójczymi  substancjami  chemicznymi

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach”.

Na  podstawie  §  4  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 21/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w  Starachowicach  z  dnia  11.08.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się „Instrukcję BHP postępowania z biobójczymi substancjami chemicznymi w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach” w brzmieniu ustalonym załącznikiem do niniejszego

Zarządzenia.

2. Zobowiązuje się kierowników działów do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego

Zarządzenia.

3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom działów oraz samodzielnym stanowiskom pracy

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


